

Our Common Path -eurooppalainen nuorisoryhmän tulo Perhoon elokuussa 2024

Hyvä § 6 30.01.2024

Valmistelija

*Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai
petri.harsunen@perho.com*

Euroopan solidaarisuusjoukot -nuoriso-ohjelmasta rahoitettu Our Common Path -projektille on tulossa jatkoa hieman supistetussa muodossa. Hankkeen paikallisena vastuutahona toimii kunnan vapaa-aikatoimi. Viime elo-syyskuun vaiheessa kuukauden Perhossa vierailleet nuoret tekivät vierailun aikana ympäristön hoitoon liittyviä tehtäviä liikunta-alueilla, Jängän kylällä järven ympäristössä, jokivarressa kirkonkylällä ja Oksakoskella sekä Paavonkallion ja Peuranpolun ulkoilualueilla ja -reiteillä. Hankkeen saama positiivinen julkisuus ja palaute on innostanut jatkamaan kv-hankeyhteistyötä Villa Elban kanssa. Hanke on koettu Nuorisokeskus Villa Elban puolesta merkittäväksi ja yhdeksi heidän tärkeimmäksi kv-nuorten hankkeista alueellamme. Hanke huomioitiin ja palkittiin nuorisotyön juhlagaalassa Villa elbassa 19.1.2024.

Hankkeessa on tulevana kesänä mukana kahdeksan (8) vapaaehtoisnuorta eri puolilta Eurooppaa. Viime vuonna projekti toteutui ensi kerran Perhon kunnan vapaa-aikatoimen koordinoimana yhteishankkeena. Aiemmin Kpedu oli vastannut hankkeesta. Hanke tukee erinomaisesti Perhon hyvinvointisuunnitelmaa vuosille 2022-24, jossa ympäristöasiat korostuvat. Ympäristöstä huolehtiminen talkoilla yhdessä kylien kylien toimijoiden kanssa toteuttavat suunnitelman tavoitteita erinomaisesti.

Nuoret saavat tulokoulutuksen Kokkolassa nuorisokeskus Villa Elbassa. Perhossa nuoret ovat majoittuneet Jängällä Perhon Eräelämyksen tiloissa Penningintien varressa. Nuorten yöspidosta vastaavat useamman vuoden kokemuksella perholaiset luontoalan yrittäjät Jorma Koivuniemi ja Mika Korte. Alustavasti on suunniteltu nuorten Perhossa oloaika alustavasti aikavälille noin 13.8.- 6.9.2024, viikkoa aiemmin kuin viime kesänä. Perhon hyvinvointilautakunnan toimintaan kohdistuvan toiminnan kustannusarvio on noin 4500 eur, josta budjetoitua omarahoitusta yhteensä noin 1500 eur.

Hankkeen muu rahoitus tulee Villa Elban hallinnoiman Euroopan solidaarisuusjoukko-ohjelmarahoituksen kautta. Kunta saa laskuttaa Villa Elbaa päivä- ja henkilökohtaisen ylläpitokorvauksen. Alustava hankesuunnitelma ja -budjetti kokouksen oheismateriaalina.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää

1) jatkaa Our Common Path -hankeyhteistyötä Villa Elban kanssa viime kesänä toteutuneiden periaatteiden mukaisesti kahdeksalla nuorella ja 28 päivän kestoisena.

2) perustaa hankkeelle oman kustannuspaikan ja toteuttaa hankkeen osana hyvinvointihallinnon hankerahoitusta sekä varata hankkeeseen

omarahoitusta 1500 eur.

3) hyödyntää vapaa-aikatoimen henkilö- ja yhteistyöverkostoja sekä kunnan viestintää hankkeen toteutuksessa.

4) valtuuttaa nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin neuvottelemaan ja sopimaan hankkeen käytännön järjestelyistä Villa Elban ja kunnan eri toimijoiden kanssa sekä kartoittamaan ympäristön- ja ulkoilualueiden hoitoon liittyviä työkohteita Perhon kunnasta ja sen eri kyliltä.

Päätös

Jäsen Jorma Koivuniemi ilmoitti interssijääviydestä ja poistui kokouksesta asian käsittelyn ajaksi 19.18 – 19.38.

Keskusteluissa nousi esille kv-nuorisoryhmän ja perholaisten nuorten kanssa tehtävä yhteistyö ja osallistaminen ryhmän toimintaan. Selvitetään projektirahoitusmahdollisuus toimintaryhmä Pirityisiltä. Toinen asia oli ryhmän mahdollisuus majoittua Kampukselle, jota selvitetään.

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Toimenpiteet, otteet

kunnanhallitus

tekninen toimi

Kpedu, Perhon yksikkö

NuVa § 12 04.04.2024

41/12.04.00/2024

Valmistelija

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai petri.harsunen@perho.com.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin on käynyt tarkentavat neuvottelut Villa Elban kanssa kansainvälisen nuorten tulosta Perhoon. Suunnitelman mukaan kahdeksan nuorta ovat tulossa Perhoon ajalle 15.8.-9.9.2024 26 päiväksi.

Villa Elba rekrytoi nuoret Euroopasta, vastaanottaa ja perehdyttää heidät 13.8.-14.8. Tämän jälkeen ryhmä tulee Perhoon ajalle 15.8.-9.9.2024. Villa Elba kotiuttaa ryhmän vapaaehtoistyöjakson jälkeen 11.9.2024.

Nuoret on tarkoitus majoittaa Kampuksen asuntoloihin. Perhon Eräelämykset (Jorma Koivuniemi) ja Wilderness Call (Mika Korte) toimivat aiempien vuosien tapaan nuorten mukana ja vetäjinä arjessa sekä opastavat heitä työkohteilla ja muissa arjen asioissa.

Ryhmä työskentelee Perhossa ympäristöhoidollisissa tehtävissä eri kylillä ja ulkoilureiteillä yhteistyössä kyläyhteisöjen ja toimijoiden kanssa.

Kansainvälisten nuorten ryhmän kanssa olisi hyvä suunnitella erilaisia tapahtumia, jossa paikalliset nuoret voisivat luontevasti tutustua ja olla tekemisissä ryhmän kanssa esim. liikuntatapahtumissa, luonto- ja liikuntaelämysten parissa esim. melonta ja kalastamisessa sekä esim. ruoka- ja tapakulttuuriin liittyvien teemaillanviettojen parissa.

Pirityiset tarjoaa avustusmahdollisuuksia nuorten kansainvälistymiseen esim. pienhankkeena kehittämishankkeen muodossa. Hankkeen puitteissa voitaisiin toteuttaa erilaisia tapahtumia Perhossa yhteistyössä eri toimijoiden kanssa.

Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus

Nuorisovaltuusto päättää

- 1) merkitä Eurooppanuorten saapumisen Perhoon 15.8.-9.9.2024 tiedoksi.
- 2) keskustele ja ideoi tapahtumia, jotka Pirityisten pienhankkeen puitteissa voitaisiin toteuttaa.
- 3) sitoutua omalta osaltaan olemaan pienhankkeessa mukana yhtenä toimijana ja tapahtumien järjestäjänä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Nuorisovaltuusto linjaa seuraavassa kokouksessa järjestettävien tilaisuudet ja niiden luonteen esim. kahvituksen tai vastaavan yhteisen illanvieton Nuopparilla. Lisäksi puhuttiin yhteisestä tekemisestä esim. melonnan, kalastuksen, frisbeegolfin ja pesisottelun merkeissä.

Toimenpiteet, otteet

Sivistystysjohtaja
Lukion ja yläkoulun rehtori
